

עידוד לימוד וידיעת התורה תלמודו בידו



בקרב אנ"ש קובעי העתים לתורה דחסידי בעלזא
בס"ד • גיליון 17 • פרשת מטות מסעי • ר"ח מנחם-אב תשפ"א

בדרך



מתחילים ומסכמים

לרגל התחלת לימוד מסכת סוכה בסדר ה'דף היומי' ולאור התועלת הגדולה הניכר באנ"ש המשקיעים בסיכום הלימוד היומי, דבר המועיל במאוד להמשך הדרך לשנן ולחזור על הלימוד באופן מיוחד אחר שהלימוד מסוכם ומתמצת לצד זכירת הלימוד לאורך זמן, יתקיים אי"ה בשבוע הבא 'הגרלות זירוף' בין כלל המסכמים בלימוד ה'דף היומי' במערכת הטלפונית ובמכשירי 'קהילות' בימי ההתחלה ראשון-שלישי פר' דברים על הספר המיוחד 'מראות סוכה'. יצוין שהמעוניינים יכולים להצטרף לקבל הסיכומים היומיים (בכל שלשת הלימודים הנפוצים) במייל באמצעות ההרשמה במייל המערכת.

עת האסיף החודשי

ביום ראשון פרשת דברים הבעל"ט יתקיים המסגרת החודשית 'עת האסיף' במסגרתה יבואו אנ"ש קובעי העתים לתורה ויאספו את פרי עמל לימודם החודשי ברוב סיפוק ואושר. כזירוף למזורזין יתקיימו הגרלות ביום שני בבוקר בין המשתתפים במבחן בסדר ה'דף היומי' לתועלת הבנת הלימוד וידיעתה כראוי על הספר המיוחד 'מראות סוכה'. בין משתתפי המבחן ב'הלכה יומית' יתקיים הגרלה על \$4000.

יצוין שהחודש למעמד אסיפת הפירות מצטרפים עוד לומדים ויודעים חשובים הזוכים אחר השקעה חוזרת בשינון הלימוד לעמוד בכור המבחן המיוחד והכולל על 'מסכת יומא-בחדא מחתא' וכפי שפורסם אי"ה כלל משתתפי המסגרת והמבחן בהצלחה עד יום שני בבוקר, ייכנסו להגרלה המיוחדת על מתנת הקודש 'מחזור ליום הכיפורים' שכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א התפלל בו ביום הקודש. כן, כל אלו שגרשמו במסגרת 'מה שליבו חפץ' על מסכתות או פרקים ב'ש"ס' יהיה מוכן בסייעתא דשמיא עבורם בשטיבל שלהם מבחן אישי מוכן עבורם כך יוכלו לאסוף את פרי עמלם בחודשי הקיץ ברוב אושר וסיפוק.

כמונח בקופסא

בהזדמנות זו יש לציין ולהזכיר לשבח את המסגרות המיוחדות שזה עתה יצאו לדרכם ע"י חברת 'אהבת תורה' כשבס"ד יזכו גם הם החברים לשנן ולחזור על כל מסכת יומא ולהיבחן עליה. בחדא מחתא לקראת יום הכיפורים הבא עלינו לחתימה טובה. המעוניינים להצטרף יפנו לגבאים לשמוע כל הפרטים על סדרי השינון והחזרות.

בדרך לקניין ש"ס

לאור בקשות מלומדים חשובים המתכוננים במרץ רב לקראת המבחן הגדול והשלישי במסגרת המיוחדת לזכות לרכוש ולדעת את כל ה'תלמוד בבלי' בשלימות בלמים אלו עמלים על הכנת מבחר תכניות שינון וחזרות שונות שיתחילו בסייעתא דשמיא מהשבוע הבא עד לקראת המבחן הגדול בסוף חודש תשרי תשפ"ב בו יזכו לעמוד בכור המבחן על 630 דפי גמרא כאחד. הפרטים המדויקים בדרכי קבלת התכניות וכדומה יעודכנו בקו המיוחד לתועלת חברי 'קניין ש"ס' 033-064-041 וכן בשלוחה >1 במערכת הטלפונית. יודגש, מה שיודעי הש"ס מזכירים ומטעמיים שעיקר ההשקעה הנצרכת לזכות לידיעת הלימוד היא אכן הלימוד היומי ברוב הבנה ובהירות לצד סיכום הלימוד, כשאחר כך, כל שינון וחזרה מוסיף ליתר הבנה וזיכרון הלימוד לאורך זמן.

חכמים מנצלים הזדמנויות!



הרב שלום הרשלב

בנוהג שבעולם יש את השגרה בה מתנהלים החיים במסלולם הרגיל, לצד ימים או פעמים בהם מתרחש שינוי לטב ולמוטב. ההבדל העיקרי הבולט בין אנשים מצליחים (כל אחד לפי דעתו מהו הצלחה) לאחרים... הוא מה תגובתם ומעשיהם בשעת השינוי. ישנם אלו שבסתר ליבם משהררים אנתת רווחה, סופסוף יש להם תירוץ/נימוק על אי הצלחתם. לעומתם ישנם אלו המצליחים שבכל שינוי הם כבר חושבים ומזהים את ההזדמנות שלהם כעת להצליח. כאן נתמקד ונפנה לאלו האחרונים, כשבתחילה נעלה על-גס דוגמאות מהשטח לכאלו שאכן ניצלו את ההזדמנות בדרך להצלחה!

1. חילם לאורייתא! זה התחיל בפרסום בגיליון הקודם על הפרויקט המיוחד 'להגדיל' שהתבצע ברוב הצלחה בשטיבל 'אהבת שלום-אשדוד' ע"י הגבאי הנמרץ הרה"ח מנחם הלל צימרמן עורך השאלות הסיכום בלימוד 'אהבת תורה'. במהלך פרויקט מיוחד זה פעלו עשרה נציגים חשובים שפנו והגיעו לכל חברי השטיבל במטרה לעמוד לימינם שכל אחד יזכה להוסיף ולהתקדם בלימוד וידיעת התורה כפי רצונו. די-מהר התנחלה ההבנה בחבר הגבאים מזכי הרבים בכל רחבי תבל, שכעת זה ההזדמנות;

בשבוע הבא יהיה המבחן הראשון במסגרת 'אהבת תורה' במסכת סוכה, כשלצד זה ביום ששי מתחילים לומדי ה'דף היומי' בלימוד מסכת סוכה כשבכלל רוח ההתחדשות בלימוד המחזור החדש ב'הלכה יומית' עדיין

מורגש בשטיבלך, כך שבאמצעות פנייה אישית קצרה אפשר לגרום ולסייע לעוד ועוד אנ"ש להתקדם בלימוד סיכום, שינון וחזרות, מסגרות מבחנים, ואכן ברוך השם התגובות מכל עבר מבשרות על היענות גוברת בקרב הציבור בהתקדמות מעשית כל אחד כפי רצון ליבו בדרגתו ומצבו.

2. כה לחי. לקראת המבחן הראשון במסכת סוכה במסגרת 'אהבת תורה' אורגנה השבוע ביום שלישי אסיפה מיוחדת טלפונית במערכת השיעורים 'אהבת תורה' בהשתתפות עשרות גבאים פעילים ונלהבים, בו העשירו מזכי הרבים מניסיונם העשיר בדרכי ההצלחה שעוד ועוד לומדים יצטרפו וישקיעו כראוי בסדר המסגרת לזכות להתחבר להשקיע בשינון והחזרות לצד ידיעת הלימוד במסגרת המבחן החודשי. באסיפה המיוחדת שהתקיימה בקירוב הלבבות אף ריחוק המקום העבירו דברים הגבאי הוותיק הרה"ח מרדכי פריעד, הרה"ח דוד יונה לוסיגמאן מנהל משרד 'קרן אורה', הרה"ח שמואל דמן לצד ראגל חי ומחכים בהשתתפות הגבאים מכל רחבי תבל שהעבירו מניסיונם בדרכים ועצות להגביר חיילים לתורה.

3. אשריכם תלמידי חכמים. ביום ראשון הבא לצד המבחנים החודשיים כסדר במסגרת 'עת האסיף' יוכלו לראות ולהבחין בכל שטיבלך בחבר הלומדים המאושרים שקפצו על הרכבת והצטרפו והשקיעו במסגרת המיוחדת 'מסכת יומא-בחדא מחתא'

המשך בעמוד הבא <<<

קול רינה וישועה באהלי צדיקים

הלל בתורה להשם יתברך, שהחיינו וקיימנו והגיענו לעת שמחה, נתכבד בזאת לשגר מלוא הטנא ברכות מאליפות ומרובבות קדם עטרת ראשינו, מאיר עינינו ומורה דרכינו, אבינו רוענו מנהיג ישראל ותפארתו

כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

ולבנו קירור אורז כלי חמדה, ענה עץ אבות
הרה"צ רבי אהרן מרדכי שליט"א

לרגל השמחה בחצר הקודש בהולדת הנין בשעה טובה ומוצלחת

אצל פע"ח הרה"ג ר' חיים מאיר שליט"א

יהי רצון מלפני אבינו שבשמיים שיוזכו לרווח ממנו ומכל יוצ"ח רוב נחת דקדושה מתוך בריות גופא ונחורא מעליא לאורך ימים ושנים טובים. ומשפע שמחה זו יושפע שפע רב וכל טוב לנו ולכל בני ישראל, אמן.

חברי המערכת הנהלת הארגון אנ"ש יודעי התורה

הגיגים



ונתתי שלום בגוף ובנפש

הרבה תובנות ונקודות אפשר לציין מסיפור מפעים זה, אך נדמה שלעניינינו, הדבר פשוט וברור. משום מה, לפעמים נדמה שכל עניין המצווה לעזור ליהודי הוא אך ורק בענייני הגוף, וענייני הנפש זה דבר שכל אחד אמור להתמודד לבד. בעוד שהאמת היא הפוכה לחלוטין!

לא צריכים ללכת רחוק לחפש נזקק אמיתי וכדומה. מספיק רגע אחד של שקט. נחשוב בעצמנו למי אנו מרגישים יותר הערכה אמיתית והכרת הטוב, למי שמסייע ועוזר לנו כלכלית או למי שמתייחס אלינו ומכבד אותנו?!

והסיבה היא פשוטה. במציאות חיינו, אוכל הנפש לסוגיהן {התייחסות, הערכה, סיפוק, אושר} הוא לא פחות חשוב ונצרך מאוכלי וצרכי הגוף. בעניינינו הדבר חד-משמעי ממש; כל גבאי מזכה הרבים יכול להעיד ולשתף שהצד השווה לכל התגובות והפניות מהאנשים אליו פנה להציע חברות/שיעורים לקביעות עתים או בעניין ההתקדמות בתורה לכל אחד לפי רמתו ומצבו, התגובות היו די דומות ואחידות;

בראש, תודה לבבית והערכה עמוקה. וזאת כנראה כי כל אחד יודע ומבין שלגבאי המצלצל אין שום אינטרס אישי חוץ מזה שהוא מעוניין באמת לסייע שיזכה גם הוא ליהנות ולהתקדם בלימוד וידעת התורה, דבר ששה לבד בהחלט גורם להרגשה חמימה ומשמחת שלמישהו איכפת ממנו... בנוסף ובהמשך, מגיע שלב החשבונות והתכנונים; כיום אני עושה כך וכך, במה אני יכול ורוצה להתקדם שהרי כיום זכינו ובכל שטיבל המקום מסתובבים של כבר חברים ומכרים שהאושר והסיפוק של חיבורם ואהבתם לתורה ולידיעתה בולט וניכר על פניהם המאושרות. וכבר ידוע שקנאת לומדים תרבה תורה.

כך שלמעשה כל אחד מאיתנו יכול בקלות ובדקות שיחה לשתף ידיד או חבר על הסיפוק והאושר שהוא מרגיש מעת שהצטרף להשקיע לסכם/לשנן/להיבחן. אחר זמן, כשהחבר/ידיד יבוא להודות על האושר והסיפוק שהכנת לו בחיים. נדע שזה היה שווה ביותר!

תגובות רבות ומפתיעות הגיעו על ה'הגיג' הקודם בו הועלה על נס את הדגש המיוחד בו משתדלים בחברתנו ה'ק' ליישם רצון הקודש שאכן כל אחד כפי רצונו ויכולתו יקבל מענה וסיוע לזכות להיות מוסיף והולך ולהתקדם בלימוד וידעת התורה. השבוע, לאור 'מי בין המצרים' בהם אנו נמצאים ובחסות הקמפיין המיוחד 'ונתתי שלום בארץ' בקהלינו ביוזמת 'קול בעלזא' [וזו אכן ההזדמנות להודות להם בשם כלל עדת קהלינו על המיזם המיוחד לצד היותם אכסנייה ושופר לתורה בכל ימי השנה] להרבות באהבה ואחוה לאור קריאת הקודש להתחזק בעניין הנחוץ הזה, הננו בזה העניין.

נתחיל בסיפור. היה זה לפני שנים. עת שהה מרן הרב שך זצ"ל בבית חולים לצורך רפואה כשכמובן צוות בית החולים נהג בו בכבוד רב, ודאג לכל מחסורו ולטיפול הטוב ביותר. לפני יציאתו מבית החולים בעת שנפרד מצוות הרופאים והודה להם על טיפולם המסור, ניגשה אליו אחות וביקשה שיתן לה ברכה. השיב לה הרב שך שיתן לה מתנה שתהיה לה ממנה תועלת מרובה לכל ימי חייה, ואף יאריך לה אותם...

האחות עשתה אוזנה כאפרכסת לשמוע מה יאמר לה הרב: "דעי לך שהעישון מזיק לבריאות, וזה ממש כך", אמר לה הרב שך, וכאן עמד רבינו ופירט לה את הסכנות בעישון במשך דקות ארוכות עד שעמדה והבטיחה שתפסיק לעשן.

בתוך הרכב אמר הרב למלווי: "ההכרת הטוב הגדולה ביותר הייתה שאשכנע אותה לשמור תורה ומצוות, אך אני יודע שהיא לא תשמע לי. על כן חשבתי, הרי באם היא מעשנת, ברור הדבר שגם בשבת נוהגת כך. אם הייתי מבקש ממנה לחדול מחילול שבת היא לא היתה שומעת לי, אך ברגע ששכנעתי אותה להפסיק לעשן, גרמתי לה טובה גדולה שלפחות לא תחלל שבת על ידי עישון, ואף אם לא תשמור שבת, חילול שבת אחד פחות - הלא הוא ריוח עצום".

סוכה. כשכמובן, כל אלו שיזכו להשתתף במבחן ירוויחו והאושר ידרבן אותם להשקיע ביתר שאת ועזו בחודש הבא בסדר הנכון והמומלץ של לימוד וחזרה יומית, חזרה שבועית, חזרה חודשית, שכבר הביא לרבים וטובים לזכות ולהרגיש 'אהבת תורה' כפשוטו.

יוזכר; וותיקי הנבחנים מדגישים שמטבע הדברים ישנם כאלו שלא מצליחים כל כך במבחן הראשון, כיוון שאז רק קולטים ומפגימים איך עובד המבחן. בנוסף, שאחר המבחן הראשון מפגימים יותר כיצד להשקיע בלימוד בהבנה ברורה לצד חידוד וסיכום הלימוד שיעמוד לזיכרון.

ה'מדרגות' לידיעת הלימוד!

כאמור וכידוע בתקופה האחרונה השקיעו הרבה גבאים כח ומוח ב'פניות אישיות' לאנ"ש להתקדם בתורה באמצעות הצטרפות ל'סיכום יומי' ו'סיכום שבועי' בכל מיני האפשרויות הקיימות. כשאכן בכל עת מגיעות תגובות נלהבות מהגבאים המציינים לשבח ולברכה את התועלת הגדולה מהתחברותם למערכת המסייע בידם לדעת את לימודם. כשאכן ניכר ובולט שאלו שהצטרפו להשקיע בסיכום הלימוד הולכים ומוסיפים בידיעת הלימוד באמצעות חזרה יומית, שינון וסיכום שבועי לצד הצטרפות למסגרת המבחנים החודשיים. **לתועלת הרבים המעוניינים גם הם לזכות בעצמם או/לזכות את חבריהם וכן"ל, נבחר ונפרט בקצרה את התכנית וסדר המערכת לתועלת ההתקדמות בלימוד וידעת התורה.**

מה למדנו היום?! לפני כל התכנית על מבחנים וחזרות, מגיע הבסיס. מה למדנו היום? כשה נעשה בצורה קלילה ומענגת. מיד אחר הלימוד, מתחברים למערכת (בטלפון שלוחה 1/מכשירי 'קהילות'/מייל) ובאמצעות שלש שאלות בהם בוחרים בתשובה הנכונה מתוך שלש אופציות, מחדדים ומסכמים באמצעות את הלימוד היום. לצד שיעורי הסיכום המיוחדים (שלוחה 2) המועילים גם במאוד לתמצות וסיכום הלימוד.

חזרה יומית! אחר הסיכום כשהלימוד נעשה ברור ומסודר באופן מסוכם בראש, ה'חזרה יומית' שלמחרת הלימוד, נעשית כבר מעצמה, היות והלימוד סוכם ותומצת, הרי שהחזרה למחרת נעשית בדקות ספורות ממש. אחר יכולים אכן בקלות ובנעימות להתקדם ולהשקיע כסדר בשינון וחזרה עוד ועוד למען יעמוד הלימוד לזיכרון לאורך זמן.

שינון וסיכום שבועי! 'מי שלא טעם לא יבין את זה' הטיב להגדיר זאת אחד מהיודעים. כשהוא מציין שאחר ההשקעה בסיכום היומי והחזרה היומית, הרי ממילא, מחכים כבר לישב יחד עם החברותא וליהנות משינון וחזרת כל הלימוד השבועי כאחד, כשהארז מגיע זמנו של ה'סיכום השבועי' (שלוחה 3) המסייע לתמצת ולסכם את הלימוד כולו כאחד.

עת האסיף מגיע! אחר כל זה מגיע ללומדים המשקיעים להגיע לשעה החודשית בו יושבים הם לצד חבריהם המשקיעים ונהנים מאסיפת פרי עמל לימודם החודשי ברוב סיפוק ואושר שרק לימוד וידעתה התורה יכולה להביא.

מסכת בחדא מחתא. תוספת נהדרת בקודש שהגיעה ונוסדה לאור בקשות מלומדים חשובים שהעבירו את רצונם-טהור לזכות לדעת מסכת בשלימות. כך אכן בתחילת כל מסכת מתפרסמים התכניות והמסגרות דרכה יכול כל אחד להשקיע ולזכות לדעת את המסכת בשלימות.

נ.ב. לתועלת היודעים החשובים הותחל לסמן מודעות התעמולה והעדכונים בלשונית מיוחדת, באיזה תכנית ומסגרת מדובר.

המשך מ"על סדר היום"

במסגרתה שינונו וחזרו שוב ושוב על כל המסכת כולה- בחדא מחתא, כשביום ראשון יזכו ברוב אושר וסיפוק לעמוד בכור המבחן בקצירת פירותיהם בידיעת כל המסכת כולה ברוב אושר וסיפוק.

המבחן הראשון בסוכה. כאמור, בשבוע הבא יזכו כלל חברי מסגרת 'אהבת תורה' ליהנות ולאסוף את פרי עמל לימודם החודשי בהשתתפותם במבחן הראשון בלימוד וידעת מסכת

5. יוצאים לדרך! ביום ששי השבוע, מתחילים רבבות אלפי ישראל לומדי ה'דף היומי' בלימוד מסכת סוכה שיילמד ב 55 ימים הבאים עד ליום כ"ד אלול בו יזכו לסיים את כל המסכת. הגבאים מציינים שישנם הרבה פניות וביירוים מאנ"ש ובתוכם אברכי כוללים חשובים המציינים את ההזדמנות המיוחדת לנצל את חודש מנחם-אב בהם לרבים משתנים סדרי היום (והלילה), כך שאפשר די-בקלות גם להרוויח תכנית ומסגרת מדרבנת להשקיע בכל יום בלימוד וידעת התורה, לצד האפשרות לרכוש ידיעות מושלמות במסכת חביבה כדוגמת מסכת סוכה.